


【注意事項】
・ご応募は上記【応募方法】に従いご応募ください。それ以外の方法でのご応募はできません。
・ご当選者さまには、当キャンペーンの業務委託先であるフロンティア・コンサルティング株式会社（以下、
「事務局」といいます）が運営するキャンペーン事務局より、2015年7月５日までにメールにてご連絡
させていただきます。
・迷惑メール設定やドメイン指定受信などの設定を行っている場合、事務局からのメールを受信できない
可能性がございます。「kidzaniacampaign@frontier-c.co.jp」からのメールをお取りいただけるよう、
指定受信設定をお願いいたします指定受信設定をお願いいたします。
・ご応募はお一人さま１回限りとさせていただきます。
・内容は事前の予告なく変更となる場合がございます。
・当日の様子は、事前に予告なく当社公式Facebookなど各種媒体、並びにその他メディア媒体などに提出
させて頂く場合がございます。
・お客様からお預かりした個人情報は、本企画の運営管理のためにのみ利用いたします。個人情報は本企画
終了後、速やかに破棄させていただきます。
・ご応募の際の通信費および当キャンペーン参加の交通費など、付随する費用はお客様のご負担となります・ご応募の際の通信費および当キャンペーン参加の交通費など、付随する費用はお客様のご負担となります。

【キャンペーンお問い合わせ先】

三菱鉛筆『思い出をかざろう！』キャンペーン事務局（フロンティア・コンサルティング株式会社）

　Ｅメールアドレス： kidzaniacampaign@frontier-c.co.jp

※受付時間  ９：００～１７：３０
※お問い合わせはＥメールのみとなります。ご回答については翌々営業日までにご連絡申し上げます。
※当キャンペーンに関するお問い合わせは、当キャンペーン事務局のみ承ります。三菱鉛筆お客様相談室
および当社公式Facebookなどではお答えいたしかねますので、あらかじめご了承ください。
※選考や当選に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、あらかじめご了承ください※選考や当選に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

【応募方法】
・【募集条件】・【注意事項】を全てお読みいただき、ご同意いただいた方のみご応募ください。
・Ｅメールにて必要項目を記載の上、下記Ｅメール宛先までお送りください。

　　Ｅメール宛先： kidzaniacampaign@frontier-c.co.jp
　＜必要項目＞
　　件名：【キッザニアモニター募集】保護者氏名
　　本文：　①保護者の氏名
　　　　　　②お子様の氏名、年齢、性別　　　　　　②お子様の氏名、年齢、性別
　　　　　　③人数（大人○名、子ども○名）　※合計３名まで
　　　　　　④希望参加日時＜Ａ／Ｂ／Ｃ＞（第１希望・第２希望）
　　　　　　⑤１週間以内に掲載可能なご自身のＳＮＳ媒体（ブログをお持ちの方優先）
　　　　　　　ブログのＰＶ数やFacebookなどSNSのフォロワー数　※必須ではありません
　　　　　　⑥応募理由・参加の意気込み


